[image: image1.png]

                                      РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
            ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2011                                      № 157                                       п. Зимовники

О внесении изменений в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 11.05.2011г. № 108 «Об утверждении порядка сбора и вывоза отходов (ТБО, сухой растительности) на территории Зимовниковского сельского поселения»
На основании Протеста прокуратуры Зимовниковского района от 22.06.2011г. № 2487 на Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 11.05.2011г. № 108 «Об утверждении порядка сбора и вывоза (ТБО, сухой растительности) на территории Зимовниковского сельского поселения»
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Зимовниковского сельского поселения от 11.05.2011г. № 108 «Об утверждении порядка сбора и вывоза (ТБО, сухой растительности) на территории Зимовниковского сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 1.3 признать утратившим силу;

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения В.Ю. Шкурдалова.
Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                       С.Н. Фоменко
Постановление  вносит:

Специалист 1 категории
А.А.Усов